Feser & Wittig GmbH

VW  Golf VIIl 2.0 TDI Life DSG
DiscPro/ACC/Sitzh/LED/APP-C  PKW

Preco 19.950 EUR

IVA Comprovavel
Forma da carrosseria Limousine
Primeiro Registro 03.2020
Autoridade de Inspegéo Carro Novo
Técnica

Kilometragem 64.393 KM
Leistung(KW) 110 KW (150 Hp)
Capacidade cubica/ 1.968 ccm
Volume/ Capacidade de

elevacao

Treibstoffart Diesel

Cor Cinzento Pintura metalica

Pintura metalica

Tipo de caixa de mudangas Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik

Carro usado
De primeira mao
WO010626

Tipo de veiculo
Proprietarios anteriores
Veiculo-ID

Caracteristicas:

FESER #: GRAF

Contatar:

Feser & Wittig GmbH

Hallesche LandstraRe 110

06406 Bernburg

Telefone: 03471-3221-0

Fax: 03471-3221-53

E-mail: henrik.baatz@feser-graf.de
E-mail: bastian.weber@feser-graf.de
E-mail: maik.amey@feser-graf.de
Home page:www.feser-graf.de

Kraftstoff Diesel, De primeira méo, Nova inspegédo, Controle de voz, Navigationssystem Disco-
ver Pro inkl. Streaming & Internet, Ar condicionado automatico, Fardis de LED completos,

Stoff, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Assentos aquecidos, CD/MP3-Radio, Vidro
elétrico, Airbag janela e Cabega, ESP (programa de estabilidade Eletronico), delfingrau metal-
lic Pintura metalica, Radio, Apple CarPlay, Carro Android, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 16

Zoll, ABS (sistema de freio de Antiblocagem), Ignicao

sem chave, Sistema eletrénico de blo-

gueamento de diregdo, Controle de tragao, Computador de bordo, Classificagdo de substancia
toxica Euro 6d-TEMP, Diregao hidraulica, Privacy-Verglasung, Fechadura diferencial, Bancos
traseiros individuais, Isofix-System, Banco (s) de conforto, Lenkrad beheizt, Mittelarmlehne

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Interesse

Quantidade total de

Prestagao Final (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Banco provedor

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

3.500,-
16.450,-
2,99 %
2,99 %

36

45.000 KM
800,-
19.680,-
10.500,-
255,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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/ 1,99 %

Aktionsszins

Wir starten unser
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